

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพิทักษ์บุญยงค์ ๙ (ซอยร้านดีโก้) ชุมชนบ้านบ่อมะเฟือง ตำบลถ้ากระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพรานกระต่าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพิทักษ์บุญยงค์ ๙ (ซอยร้านดีโก้) ชุมชนบ้านบ่อมะเฟือง ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๘๐ เมตร ความยาว ๘๓ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๕.๔๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมชาย มาน้อย	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายวิภูษณะ พวงเพชร	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นางสาวพานิภัค พิริยะ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

(ทบทวนราคาใหม่)

งบประมาณ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพืักษะบุญงค์ 9 (ซอยร้านดีโก้)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพืักษะบุญงค์ 9 ชุมชนบ้านบ่อมะเฟือง ต.ตำบลดำหวาย อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร

ปริมาณงาน งานเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.80 เมตร ยาว 83 เมตร ทน 0.20 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315.40 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

แบบเลขที่ 4/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง	612,677.16	Factor F
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0 %
			- ภาษีที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	612,677.16	
	ปรับราคาเป็นเงิน	500,000.00	
(ตัวอักษร)		(ห้าแสนบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาค่าก่อสร้างรายการ นี้แล้วเห็นควรให้ใช้ราคาดังกล่าว เป็นราคากลางของโครงการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลพรานกระต่ายที่ ๓๙๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕)

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย มาน้อย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิภูษณะ พวงเพชร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพณิกัต พิริยะ)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

(ทบทวนราคาใหม่)

งบประมาณ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 9 (ซอยร้านดีโก้)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 9 ชุมชนบ้านบ่อมะเฝือง ต.ถ้ำกระต่ายทอง อ.พราหมณ์ จ.กำแพงเพชร

ปริมาณงาน งานเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.80 เมตร ยาว 83 เมตร หนา 0.20 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315.40 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพราหมณ์

แผ่นที่ 1/2

แบบเลขที่ 4/2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	เป็นเงิน
1	งานลาดแอสฟัลท์เทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	345.00	16.10	5,554.50	1.3607	7,558.00	7,558.00
2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูหนา 20 ซม.	ตร.ม.	315.40	1,121.72	353,790.48	1.3607	481,402.70	481,402.70
3	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับระดับ	ตร.ม.	29.60	560.86	16,601.45	1.3607	22,589.59	22,589.59
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2.00	290.00	580.00	1.3607	789.20	789.20
5	งานก่อสร้างบ่อพัก คสล. ชนิดรับท่อ คสล. Ø0.30 ม. (1ด้าน) จำนวน 1 แห่ง							
	- ดินชุด	ลบ.ม.	0.36	19.37	6.97	1.3607	9.48	9.48
	- ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.02	188.84	3.77	1.3607	5.12	5.12
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.02	1,081.51	21.63	1.3607	29.43	29.43
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	1.11	121.50	134.86	1.3607	183.50	183.50
	- ทราดยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.10	188.84	18.88	1.3607	25.69	25.69
	- หิน	ลบ.ม.	0.17	322.94	54.89	1.3607	74.68	74.68
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	0.016	26,062.05	416.99	1.3607	567.39	567.39
	- ค่าแรงงานผูกเหล็ก	ตัน	0.016	4,100.00	65.60	1.3607	89.26	89.26
	- ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.16	436.00	69.76	1.3607	94.92	94.92
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.48	37.38	17.94	1.3607	24.41	24.41
	- ไม้แบบ 50 %	ตร.ม.	1.29	514.02	663.08	1.3607	902.25	902.25
	- ไม้คร่าว	ตร.ม.	0.38	514.02	195.32	1.3607	265.77	265.77
	- ตะปู	กก.	0.64	46.73	29.90	1.3607	40.68	40.68
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	2.58	133.00	343.14	1.3607	466.91	466.91
6	งานก่อสร้างบ่อพัก คสล. ชนิดรับท่อ คสล. Ø0.30 ม. (2ด้าน) จำนวน 8 แห่ง							
	- ดินชุด	ลบ.ม.	2.92	19.37	56.56	1.3607	76.96	76.96
	- ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.19	188.84	35.87	1.3607	48.80	48.80
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.19	1,081.51	205.48	1.3607	279.59	279.59
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	7.32	121.50	889.38	1.3607	1,210.17	1,210.17
	- ทราดยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.66	188.84	124.63	1.3607	169.58	169.58
	- หิน	ลบ.ม.	1.16	322.94	374.61	1.3607	509.73	509.73
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	0.112	26,062.05	2,918.94	1.3607	3,971.80	3,971.80
	- ค่าแรงงานผูกเหล็ก	ตัน	0.112	4,100.00	459.20	1.3607	624.83	624.83
	- ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1.07	436.00	466.52	1.3607	634.79	634.79
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	3.36	37.38	125.59	1.3607	170.89	170.89
ยอดยกไป								522,816.12

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาก่อสร้างรายการนี้แล้วเห็นควรให้ใช้ราคาค้างกล่าว เป็นราคากลางของโครงการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลพราหมณ์ครั้งที่ ๓๙๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายสมชาย มาน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวิญญะ พวงเพชร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวหาญภัค ทิธิยะ

(ทบทวนราคาใหม่)

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

(ทบทวนราคาใหม่)

งบประมาณ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพื้ทักษ์บุญยงค์ 9 (ซอยร้านดีโก้)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพื้ทักษ์บุญยงค์ 9 ซุมชนบ้านบ่อมะเฟือง ต.ถ้ำกระต่ายทอง อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร

ปริมาณงาน งานเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.80 เมตร ยาว 83 เมตร ทน 0.20 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315.40 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

แบบเลขที่ 4/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง	612,677.16	Factor F
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			- เงินพระกันผลงานหัก 0 %
			- พื้นที่พักติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	612,677.16	
	ปรับราคาเป็นเงิน	500,000.00	
(ตัวอักษร)		(ห้าแสนบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาค่าก่อสร้างรายการ นี้แล้วเห็นควรให้ใช้ราคาดังกล่าว เป็นราคากลางของโครงการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลพรานกระต่ายที่ ๓๙๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕)

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย มาน้อย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิภูษณะ พวงเพชร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพณิภัค พิริยะ)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

(ทบทวนราคาใหม่)

งบประมาณ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 9 (ซอยร้านดีโก้)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 9 ชุมชนบ้านบ่อมะเือง ต.ลำกระด่ายทอง อ.พราณกระด่าย จ.กำแพงเพชร

ปริมาณงาน งานเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.80 เมตร ยาว 83 เมตร ทน 0.20 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315.40 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพราณกระด่าย

แผ่นที่ 1/2

แบบเลขที่ 4/2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	เป็นเงิน
1	งานลาดแอสฟัลท์เทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	345.00	16.10	5,554.50	1.3607	7,558.00	7,558.00
2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูหนา 20 ซม.	ตร.ม.	315.40	1,121.72	353,790.48	1.3607	481,402.70	481,402.70
3	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูปรับระดับ	ตร.ม.	29.60	560.86	16,601.45	1.3607	22,589.59	22,589.59
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2.00	290.00	580.00	1.3607	789.20	789.20
5	งานก่อสร้างบ่อพัก คสล. ชนิดรับท่อ คสล. Ø0.30 ม.							
	(1ด้าน) จำนวน 1 แห่ง							
	- ดินชุด	ลบ.ม.	0.36	19.37	6.97	1.3607	9.48	9.48
	- ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.02	188.84	3.77	1.3607	5.12	5.12
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.02	1,081.51	21.63	1.3607	29.43	29.43
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	1.11	121.50	134.86	1.3607	183.50	183.50
	- ทราดยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.10	188.84	18.88	1.3607	25.69	25.69
	- หิน	ลบ.ม.	0.17	322.94	54.89	1.3607	74.68	74.68
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	0.016	26,062.05	416.99	1.3607	567.39	567.39
	- ค่าแรงงานผูกเหล็ก	ตัน	0.016	4,100.00	65.60	1.3607	89.26	89.26
	- ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.16	436.00	69.76	1.3607	94.92	94.92
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.48	37.38	17.94	1.3607	24.41	24.41
	- ไม้แบบ 50 %	ตร.ม.	1.29	514.02	663.08	1.3607	902.25	902.25
	- ไม้กระดาน	ตร.ม.	0.38	514.02	195.32	1.3607	265.77	265.77
	- ตะปู	กก.	0.64	46.73	29.90	1.3607	40.68	40.68
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	2.58	133.00	343.14	1.3607	466.91	466.91
6	งานก่อสร้างบ่อพัก คสล. ชนิดรับท่อ คสล. Ø0.30 ม.							
	(2ด้าน) จำนวน 8 แห่ง							
	- ดินชุด	ลบ.ม.	2.92	19.37	56.56	1.3607	76.96	76.96
	- ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.19	188.84	35.87	1.3607	48.80	48.80
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.19	1,081.51	205.48	1.3607	279.59	279.59
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	7.32	121.50	889.38	1.3607	1,210.17	1,210.17
	- ทราดยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.66	188.84	124.63	1.3607	169.58	169.58
	- หิน	ลบ.ม.	1.16	322.94	374.61	1.3607	509.73	509.73
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	0.112	26,062.05	2,918.94	1.3607	3,971.80	3,971.80
	- ค่าแรงงานผูกเหล็ก	ตัน	0.112	4,100.00	459.20	1.3607	624.83	624.83
	- ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1.07	436.00	466.52	1.3607	634.79	634.79
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	3.36	37.38	125.59	1.3607	170.89	170.89
ยอดยกไป								522,816.12

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาก่อสร้างรายการนี้แล้วเห็นควรให้ใช้ราคาดังกล่าว เป็นราคากลางของโครงการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำลังเทศบาลตำบลพราณกระด่ายที่ ๓๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
นายสมชาย มาน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นายวิญญะ พวงเพชร

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นางสาวพานิภัค พิริยะ

ราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

(ทบทวนราคาใหม่)

งบประมาณ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 9 (ซอยร้านดีโก้)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 9 ชุมชนบ้านบ่อมะเฟือง ต.ถ้ากระต่ายทอง อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร

ปริมาณงาน งานเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.80 เมตร ยาว 83 เมตร หนา 0.20 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315.40 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

แผ่นที่ 2/2

แบบเลขที่ 4/2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	เป็นเงิน
	ยอดยกมา							522,816.12
	- ไม้แบบ 50 %	ตร.ม.	8.88	514.02	4,564.49	1.3607	6,210.90	6,210.90
	- ไม้คร่าว	ตร.ม.	2.64	514.02	1,357.01	1.3607	1,846.48	1,846.48
	- ตะปู	กก.	4.40	46.73	205.61	1.3607	279.77	279.77
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	17.76	133.00	2,362.08	1.3607	3,214.08	3,214.08
7	งานเหล็กตะแกรงพร้อมเหล็กกรอบรับเสา จำนวน 9 แห่ง							
	- เหล็กแบบ 100x6 มม.	ท่อน	12.60	1,072.59	13,514.63	1.3607	18,389.35	18,389.35
	- เหล็กแบบ 50x6 มม.	ท่อน	16.20	536.94	8,698.42	1.3607	11,835.94	11,835.94
	- สลักสนิม	ตร.ม.	24.84	6.67	165.68	1.3607	225.44	225.44
	- สลักกัน	ตร.ม.	24.84	7.81	194.00	1.3607	263.97	263.97
	- ค่าแรงงานประกอบเหล็กโครงพรรณ	กก.	755.00	5.00	3,775.00	1.3607	5,136.64	5,136.64
8	งานวางท่อ คสล. Ø0.30 ม. จำนวน 63 ท่อน							
	- ดินชุด	ลบ.ม.	19.88	19.37	385.07	1.3607	523.96	523.96
	- ท่อ คสล. Ø0.30 ม.	ท่อน	63.00	252.34	15,897.42	1.3607	21,631.61	21,631.61
	- ทราบดีวางรองพื้นและกลบหลังท่อ	ลบ.ม.	10.67	188.84	2,014.92	1.3607	2,741.70	2,741.70
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.52	1,081.51	1,643.89	1.3607	2,236.84	2,236.84
	- ค่าวางท่อพร้อมยาแนวรอยต่อท่อ	ท่อน	63.00	140.00	8,820.00	1.3607	12,001.37	12,001.37
9	งานคอนกรีตคั่นผิวจราจรหลังท่อ							
	- ตัดพื้นถนน คสล.	เมตร	15.00	8.94	134.10	1.3607	182.46	182.46
	- รื้อถอนพื้นถนน คสล.	ตร.ม.	15.00	70.00	1,050.00	1.3607	1,428.73	1,428.73
	- เหล็ก RB Ø6 มม.	ตัน	0.009	26,710.90	240.39	1.3607	327.09	327.09
	- ค่าแรงงานผูกเหล็ก	ตัน	0.009	4,100.00	36.90	1.3607	50.20	50.20
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.27	37.38	10.09	1.3607	13.72	13.72
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	3.83	121.50	465.34	1.3607	633.18	633.18
	- ทราบดีผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.34	188.84	64.20	1.3607	87.35	87.35
	- หิน	ลบ.ม.	0.61	322.94	196.99	1.3607	268.04	268.04
	- ค่าแรงงานผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.56	436.00	244.16	1.3607	332.22	332.22
	ยกยอดไป							612,677.16

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาก่อสร้างรายการนี้แล้วเห็นควรให้ใช้ราคาดังกล่าว เป็นราคากลางของโครงการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลพรานกระต่ายที่ ๓๑๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
นายสมชาย มาน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นายวิญญะ พวงเพชร

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นางสาวพณิกักร์ พิริยะ